HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

           Số:             /KH-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH

 Tổ chức thảo luận Tổ của đại biểu HĐND huyện tại

Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 (Kỳ họp thứ Bảy)

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

năm 2015; Kế hoạch số 23/KH-HĐND, ngày 08/11/2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân (HĐND) huyện về việc Tổ chức Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022

(Kỳ họp thứ Bảy) của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; căn cứ Thông

báo số  33/TB-HĐND  ngày 02/12/2022 của Thường trực HĐND huyện về việc

thay đổi thời gian tổ chức thảo luận Tổ của Đại biểu HĐND huyện tại Kỳ họp

thường lệ cuối năm 2022 (Kỳ họp thứ Bảy);

Nhằm đảm bảo các Tổ thảo luận có sự tham dự đầy đủ của UBND huyện và

các cơ quan, đơn vị, các Ban đảng, Ủy ban MTTQ và các Đoàn thể, các đơn vị

ngành dọc đứng chân trên đại bàn huyện; Thường trực HĐND huyện xây dựng Kế

hoạch tổ chức thảo luận Tổ đại biểu HĐND huyện Kỳ họp thường lệ cuối năm

2022 (Kỳ họp thứ Bảy) của HĐND huyện, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Thời gian: dự kiến 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/12/2022

(thứ Hai).

+ Tổ thảo luận số 1: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/12/2022 (buổi Sáng);

+ Tổ thảo luận số 2: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/12/2022 (buổi Chiều).

2. Địa điểm: tại Hội trường Trụ sở HĐND và UBND huyện

3. Thành phần tham dự: (Theo Danh sách thảo luận Tổ đại biểu đính

kèm).

II. NỘI DUNG THẢO LUẬN: Các báo cáo trình kỳ họp

1. Báo cáo kết quả công tác năm 2022 và phương hướng, nhiệm vụ năm

2023 của HĐND huyện;

2. Báo cáo kết quả hoạt động giám sát năm 2022 và phương hướng, nhiệm

vụ hoạt động giám sát năm 2023 của HĐND huyện;

3. Báo cáo Công tác chỉ đạo, điều hành của UBND huyện năm 2022 và một

số nhiệm vụ trọng tâm năm 2023;

4. Báo cáo đánh giá nhiệm vụ phát triển – kinh tế, đảm bảo quốc phòng – an

ninh năm 2022 và phương hương nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch năm 2023;

5. Báo cáo tình hình thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm

2022 và dự toán thu, phương án phân bổ chi ngân sách địa phương năm 2023;

6. Báo cáo đánh giá kế hoạch chi sự nghiệp kinh tế năm 2022 và phương

hướng, kế hoạch năm 2023;

2

7. Báo cáo đánh giá kế hoạch đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản năm

2022 và phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch năm 2023;

8. Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 nguồn ngân sách huyện Côn Đảo;

9. Báo cáo tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách huyện năm 2022;

10. Báo cáo phương án sử dụng nguồn kết dư ngân sách huyện năm 2021;

11. Báo cáo công tác thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2022 và

phương hướng nhiệm vụ năm 2023;

12. Báo cáo kết quả giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri tại Hội

nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 của HĐND huyện.

13. Ngoài ra, đại biểu HĐND huyện tiếp tục ghi nhận phản ánh, kiến nghị

của cử tri; nghiên cứu các tài liệu liên quan và những vấn đề cử tri quan tâm để

tham gia ý kiến phát biểu, thảo luận.

III. TÀI LIỆU THẢO LUẬN

Toàn bộ tài liệu Kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 (Kỳ họp thứ Bảy) của

HĐND huyện sẽ được cập nhật thường xuyên và được chuyển đến hộp thư điện tử

của Đại biểu để nghiên cứu. Riêng đại biểu thuộc các khu dân cư, lực lượng vũ

trang, vui lòng liên hệ Văn phòng huyện để được cung cấp tài liệu (file hoặc bản

giấy).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đối với đại biểu được phân công chủ trì cuộc họp thảo luận

Tổ chức điều hành cuộc họp thảo luận đảm bảo đầy đủ các báo cáo, dự thảo

nghị quyết và nội dung được trình tại kỳ họp (các đại biểu thống nhất và phân công

điều hành).

Kết thúc phiên thảo luận tổ, người điều hành Tổ thảo luận chỉ đạo Thư ký

của Tổ hoàn chỉnh biên bản thảo luận Tổ đại biểu gửi về Ban Thư ký các kỳ họp

chậm nhất 18 giờ ngày 12/12/2022; đồng thời gửi file Word cho đại biểu Nguyễn

Thị Thùy Trang (Trưởng Ban Thư ký các kỳ họp HĐND huyện) tổng hợp.

2. Đối với đại biểu HĐND huyện

Đại biểu chủ động nghiên cứu kỹ nội dung các báo cáo của Thường trực

HĐND huyện, báo cáo, tờ trình, dự thảo Nghị quyết của UBND huyện trình kỳ

họp, báo cáo của Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân, Chi cục thi hành án

dân sự huyện; các báo cáo thẩm tra của 02 Ban HĐND huyện và tình hình thực tế

qua hoạt động của đại biểu để tham gia ý kiến, thảo luận tại phiên thảo luận tổ.

3. Đối với Ban Thư ký các kỳ họp HĐND huyện

Chậm nhất 09 giờ 00 phút ngày 13/12/2022, Trưởng Ban Thư ký các kỳ

họp HĐND huyện tổng hợp biên bản của 2 nhóm thảo luận và gửi báo cáo về

Thường trực HĐND huyện để phục vụ phiên hội ý vào lúc 10 giờ 00 phút ngày

13/12/2022.

4. Thường trực HĐND huyện tổ chức hội ý về những nội dung chất vấn,

yêu cầu giải trình tại kỳ họp

Vào lúc 14 giờ 00, ngày 13/12/2022, tại Phòng họp Trụ sở HĐND và

UBND huyện, Thường trực HĐND huyện mời lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện,

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Hai Ban HĐND huyện, Chánh Văn

phòng huyện, Tổ trưởng, Tổ phó 06 Tổ đại biểu HĐND huyện nghe Ban Thư Ký

3

các kỳ họp HĐND huyện báo cáo kết quả 02 nhóm thảo luận; quyết định những

nội dung chất vấn, giải trình tại kỳ họp.

5. Giao Văn phòng huyện
- Phát hành thư mời đại biểu HĐND huyện, đại biểu khách mời tham dự

thảo luận tổ vào lúc ngày 12/12/2022 và phiên họp lúc 14 giờ 00 phút, ngày

13/12/2022 (thành phần theo kế hoạch này)

- Tham mưu văn bản của Thường trực HĐND huyện đề nghị UBND huyện

giải trình tại kỳ họp, chậm nhất 16h00 ngày 13/12/2022.

- Phối hợp Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện; chuẩn bị

khung tiêu đề phục vụ thảo luận tổ như sau:

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO

KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 – 2026

PHIÊN HỌP THẢO LUẬN CỦA TỔ ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN

TẠI KỲ HỌP THƯỜNG LỆ CUỐI NĂM 2022

(KỲ HỌP THỨ BẢY)

Côn Đảo, ngày 12 tháng 12 năm 2022

Trên đây là Kế hoạch thảo luận tổ đại biểu HĐND huyện Kỳ họp thường lệ

cuối năm 2022 (Kỳ họp thứ Bảy) của HĐND huyện khóa XII. Đề nghị các đại

biểu, các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

 (Gửi kèm danh sách 02 Tổ thảo luận)

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Ban TTr. UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh án TAND, Viện trưởng VKSND;

- Các đại biểu HĐND huyện khoá XII;

- Các cơ quan, đơn vị tại mục IV;

- Trung tâm VHTT và TT;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ THẢO LUẬN SỐ 1

(gồm Tổ đại biểu số 1, số 2, số 3)

(Thảo luận vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/12/2022 tại Hội trường Trụ sở HĐND và UBND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ
Tổ đại biểu HĐND

huyện
Ghi chú

I. Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

01 Ông Võ Minh Thuận Phó trưởng Công an huyện
Tổ trưởng,

Tổ đại biểu số 1
Đồng chủ trì

02 Bà Trần Thị Hoài Thu
Trưởng Phòng Văn hóa và Thông

tin

Tổ trưởng,

Tổ đại biểu số 2
Đồng chủ trì

03 Bà Nguyễn Thị Trình

Thành viên Thường trực HĐND,

Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện

Tổ trưởng,

Tổ đại biểu số 3
Đồng chủ trì

04 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Minh
Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân

huyện

Tổ phó,

Tổ đại biểu số 1

05 Bà Hoàng Thị Liên Bí thư Chi bộ Khu dân cư số 02
Tổ phó,

Tổ đại biểu số 2

06 Bà Nguyễn Thị Thùy Trang
Phó trưởng Trạm Cung Cấp Nước

huyện Côn Đảo

Tổ phó,

Tổ đại biểu số 3
Thư ký

07 Bà Nguyễn Thị Thu Thảo Phó Chủ tịch HĐND huyện Tổ đại biểu số 1

08 Bà Huỳnh Thị Thanh Liên Chủ tịch UB MTTQ VN huyện Tổ đại biểu số 1

09 Ông Nguyễn Anh Nhựt Phó Bí thư Huyện ủy Tổ đại biểu số 1

10 Ông Nguyễn Văn Năng Chính trị viên Đồn Biên phòng Côn Tổ đại biểu số 2

2

Đảo

11 Bà Nguyễn Thụy Nga Phó Chủ tịch UBND huyện Tổ đại biểu số 2

12 Ông Trần Hùng Tâm Chánh Văn phòng huyện Tổ đại biểu số 2

13 Ông Đỗ Hoài Nam Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tổ đại biểu số 3

14 Bà Phạm Thị Mỹ Tố Uyên
Phó Giám đốc Nhà nghỉ dưỡng

CNLĐ
Tổ đại biểu số 3

15 Ông Nguyễn Quang Việt Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy Tổ đại biểu số 3

II. Đại biểu khách mời

16 Ông Huỳnh Trung Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện

17 Ông Phạm Văn Non Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện

18 Ông Trần Văn Hoàng Trưởng Công an huyện

19 Ông Trần Văn Duy Trưởng Phòng Tư pháp huyện

20 Ông Nguyễn Văn Mạnh Trưởng Phòng GD-ĐT huyện

21 Ông Phạm Bảo Ân Trưởng Phòng TN&MT

22 Ông Vũ Đình Võ Trưởng Phòng Y tế huyện

23 Ông Bùi Hữu Thế Chánh Thanh Tra huyện

24 Ông Đoàn Thái Trưởng Phòng Kinh tế huyện

25 Ông Phạm Ngọc Nhơn
Trưởng Phòng Tài chính – Kế

hoạch

26
Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ -LĐTB và

XH

27 Lãnh đạo Phòng VH và TT

28 Lãnh đạo Trung tâm VHTT và TT

29 Đại diện Lãnh đạo Trạm Cung cấp nước

30 Đại diện lãnh đạo BQL Dự án ĐTXD huyện

31
Đại diện lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ

đất

32 Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Cảng Bến Đầm

3

33
Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Công trình

công cộng

34
Đại diện lãnh đạo Ban quản lý KDL Quốc gia

Côn Đảo

35 Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Chợ

36
Đại diện lãnh đạo Đội tranh tra giao thông tại

Côn Đảo

37
Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực

Vũng Tàu – Côn Đảo

38 Chi cục Thống kê huyện Côn Đảo

39
Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam

huyện

40 Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy

41 Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ

42 Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

43 Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện

44 Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy

45 Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh

46 Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện

47 Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ

48 Đại diện lãnh đạo Huyện Đoàn

49 Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân

50 Đại diện Lãnh đạo BQL Vườn Quốc gia

51 Đại diện lãnh đạo Trung tâm BTDTQG

52 Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên phòng

53 Đại diện Lãnh đạo Điện lực Côn Đảo

54
Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Viễn thông Côn

Đảo

4

55 Đại diện Lãnh đạo chi nhánh vietel Côn Đảo

56
Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Côn

Đảo

57
Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng

CSXH huyện

58
Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng

ký đất đai huyện Côn Đảo

59
Đại diện lãnh đạo Đội Bảo vệ nguồn lợi thủy

sản

60 Đại diện lãnh đạo Trạm thú y và BVTV

61
Đại diện lãnh đạo Trường Tiểu học Cao Văn

Ngọc

62
Đại diện lãnh đạo Trường THCS Lê Hồng

Phong

63 Đại diện lãnh đạo Trường THPT Võ Thị Sáu

64 Trưởng hoặc Phó Khu dân cư số 1

65 Trưởng hoặc Phó Khu dân cư số 2

66 Trưởng hoặc Phó Khu dân cư số 3

67 Trưởng hoặc Phó khu dân cư số 5

68 Trưởng hoặc Phó khu dân cư số 6

69 Trưởng hoặc Phó khu dân cư số 7

70 Trưởng hoặc Phó khu dân cư số 8

71 Trưởng hoặc Phó khu dân cư số 9

72 Trưởng hoặc Phó khu dân cư số 10

73 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 1

74 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 2

75 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 5

76 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 6

5

77 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 7

78 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 8

79 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ KDC số 9

80 Đại diện Cấp uỷ Chi bộ 26

 * Thường trực HĐND huyện phân công Tổ trưởng 03 Tổ đại biểu điều hành thảo luận; phân công Đại biểu Nguyễn Thị

Thùy Trang (Tổ đại biểu số 03) làm thư ký.

HQI DONG NHAN DAN
HUYN CON DAO

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
--Dec Ip —  Tu do —  Hanh phác

DANH SACH TO THAO LU3N sO 2
(gm T di biu s 4, s 5, s 6)

(Tháo 1u4n  vào lác 14 già O0phit, ngày 12/12/2022 tgi Hói trztông Trit sóHDND và UBND huyçn)

STT Ho và ten Chuxc vu T dai biu
HDND huyn

Ghi chü

I. Di biu HDND huyn

01 Ba Doàn Thj Diu Hin Chü tjch Lien doàn Lao dng huyn T ththn
T dai biêu so 4

Dong chü trI

02 Ong Nguyn Xuân Dung Phó tnthng Ban Pháp ch HDND huyn
T rurn
T dai biêu s 5

Dng chü trI

03 Trn Th M Dung Chánh an Tôa an nhân dan huyn T ththn
T dai  biêu s 6

Dong chü trI

04 Ong Phiing Anh Huy
Phó Chü nhim Uy ban Kiêrn tra Huyn
uy

To d?i  biêu so 4

05 Ba Pharn Thi Tarn
Giám dc Trung tam Bâo tn Di tIch
Quôc gia Con Dáo

To dai biu s 5

06 Ong Dinh Nho ThInh BI thu Chi bô Khu dan cu sO 08 T dai  biu s 6

07 On9. Phan Thanh Biên
Phó BI thu Thuông trirc Huyn üy, Chü
tjch HDND huyn

T dai biu s 4

08 Ba Trn Thj Tuyt Nhung
Tnthng Phông Ni vi — Lao dông —
Thucmg binh và Xã hi huyn

T dai biu so 4

09 Ba Nguyn Thj Thu Tháo (HLHPN) Chü tjch Hi Lien hip Phii nti huyn T dai  biu s 4
10 Ong D Phi Phüc BI thu Huyn doàn T di biu s 5 Thu k

11 Ong Phm Hftu TrI
Tnrâng Ban Tc chirc Huyn üy, Thành
viên Thuing trirc HDND huyn

To dai biêu sO 5

2

12 Ba Trirang Thj Lan Phuorng BI thu Chi b Khu dan cu s6 05 T dti biu s 5
13 Ong Lê Van Phong BI thu Huyn üy, Chü tjch UBND huyn To dai  biu s 6
14 Ong Trân Thanh Lam Tham muu truàng Ban CHQS huyn To di biki s6 6

15 Ong Lam Tien Dat Phó tnxâng Ban Kinh té - Xã hôi HDND
huyçn To dai bieu so 6

II. Di biu khách môi:
16 Ong Hurnh Trung Scni Phó Chü tjch UBND huyn
17 Ong Phm Van Non Chi huy tniàng Ban CHQS huyn
18 Ong Trn Van Hoàng Tniâng Cong an huyn
19 Ong Trân Van Duy Trrnng Phông Tu pháp huyn
20 Ong Nguyn Van M?nh Truórng Phông GD-DT huyn
21 Ong Pham Báo An Tnr&ng Phông TN&MT
22 Ong Vu DInh Vö Tru&ng Phông Y tê huyn
23 Ong Büi Hihi Th Chánh Thanh Ira huyn
24 Ong Doàn Thai Trix&ng Phông Kinh tê huyn
25 Ong Phtm Ng9c Nhn Tnrâng Phông Tài chInh — Kê hoach

26 Dai din lãnh clao Phông Ni vii -LDTB
và XH

27 Lãnh do Phông VH và TI
28 Lãnh dao  Irung tam VHTT và TT
29 Di din Lãnh dao  Tram Cung cp nuàc

30
Dui din länh dao BQL Du an DTXD
huyn

31 Dai din lãnh do Trung tam phát trin
qu dat

32 Dai din lãnh dao  Ban quán 1r Câng
BênDâm

33 Dai din lânh do Ban quãn 1 Cong

3

trInh cong cong
Diidin lãnh dao Ban quãn 1 KDL
Quôc gia Con Dáo

35 Di din lãnh dao  Ban quân 1 Chq

36
Di din lãnh dao DOi tranh tra giao
thông ti Con Dáo
Di din Iãnh dao  Chi cuc Thuê khu vuc
Vflng Tàu — Con Dão

38 Chi cic Thông kê huyn Con Dão
Di din lãnh clao U' ban MTTQ Viêt
Nam huyn

40
Dai din lãnh dao  Ban Dan 4n Huyn
uy

41 Dai din lãnh dao  Ban Tuyên giáo
Huyn u'

42
Dai din länh dao  Uy ban Kiëm tra
Huyn ñy

43 Di din lãnh dao  Van phông huyn
Di din länh dao  Ban To chirc Huyn
uy

45 Dti diën lãnh dao Hôi Cmi chin binh

46
Dai din lãnh dao  Lien doãn Lao dng
huyn

47 Dai din länh dao  Hi Lien hip phii n
48 Dai  din lAnh dao  Huyn Doàn
49 Dai  din lãnh dao HOi Nông dan
50 Dai  diên Lãnh dao BQL Vithn Quôc gia
51 Dai din lãnh dao  Trung tam BTDTQG

4

52 Di din Lãnh do Dn Biên phông
53 Dai dién Lãnh dao Dién lixc Con Dão

Di din Lãnh dto Trung tam Vin
thông Con Dão
Dti din Lành dao  chi nhánh vietel Con
Dáo

56
Dai diên Lânh dao Kho bac Nhà rnrâc
Con Dão
Di din lãnh do Chi nhánh Ngân hang
CSXH huyn

58
Dai din lAnh do Chi nhánh Van phông
dàng k' dat dai huyn Con Dão
Di din lãnh dao Di báo v ngun lçri
thüy san

60 Dai din lãnh dao Tram thu Y vã BVTV

61
Di din lãnh do Tru&ng Tiêu hQc Cao
Van Ng9c

62 Di din lãnh dio Tru&ng THCS Lé
Hông Phong

63 Dai din lãnh dto Trueing THPT Vô Thj
Sáu

64 Dai  din Lãnh dao  BHXH huyn
65 Dii din Câp u Chi b KDC so i
66 Dai  din Cap u' Chi b KDC so 2
67 Dai din C uS' Chi b KDC so 5
68 Dai diên Câp u5' Chi bô KDC so 6
69 Dai  din Câp uS' Chi b KDC s 7
70 Dai din Cap u5r Chi bô KDC S6 8

5

71 DaidiénC,pu'ChiboKDCs69
72 Dti din Cap u Chi bô 26
73 Trii&ng hoc Phó Khu dan cu so 1
74 Truâng hoc Phó Khu dan cu so 2
75 Tru&ng hoac  Phó Khu dan cu so 3
76 Tru&ng hoc Phó khu dan cu sO 5
77 Tnthng hoc Phó khu dan cu SO 6
78 TruOng hoàc Phó khu dan cu sO 7
79 Tni&ng hoc Phó khu dan cu sO 8
80 Tru&ng hoc Phó khu dan cu SO 9
81 TrithnghocPhókhudâncus6 10

* Thumg trc HDND huyn phân cong T truàng 03 TO di biu diu hành tháo 1un; phân cOng D?i  biéu D Phi Phüc
(T dai biu s 5) 1am thu kr.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:05:35+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:05:41+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:05:47+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:05:54+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!